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Bazen tatbikatlar yaparız.

Deprem 
Tatbikatı
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Tatbikatlar kendimizi güvende tutmak 
için alıştırma yapmamızı sağlar. 

Tatbikatlar acil durumlarda ne yapmamız 
gerektiğini öğrenmemizi sağlar. 
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Evde ve okulda tatbikatlar yaparız. Evde 
ya da okulda yaptığımız tatbikatlardan 
biri de deprem tatbikatıdır. Bu sayede 

güvende kalmayı öğreniriz!
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Deprem olduğunda evde veya okuldaysak 
güvenli bir yere sığınmak gerekir. 
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Gerçek bir deprem sırasında, yangın alarmı 
genellikle çalmaz. Ancak deprem 

bölgesinde yangın çıkarsa alarm çalabilir.

Gerçek bir deprem meydana 
geldiğinde zemin hareket edebilir 

veya binalar sallanabilir.
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Deprem sırasında dışarıdaysak, deprem 
bitene kadar yerde oturup açık alanda 

beklemek iyi olabilir.

Deprem sırasında devrilecek eşyalardan 
uzak durmak, evin veya okulun içinde 

kalmak önemlidir.
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Deprem tatbikatı sırasında oturup 
beklemeliyiz. Tatbikat bittiğinde bir 

yetişkin bize "her şey yolunda ve bitti" 
dedikten sonra sınıfa veya eve gidebilir veya 
ne yapacağımız konusunda yönlendirilebiliriz.

Deprem tatbikatı sırasında ne 
yapacağımızı, nereye gideceğimizi ve sıraya 

nasıl gireceğimizi pratik edebiliriz. Bir 
öğretmen veya bir yetişkin, sınıfta veya 

evde oturup beklememize yardımcı olabilir.
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Gerçek bir deprem sırasında deprem 
tatbikatı yapılmaz. Bu sadece güvende 
kalmak için yaptığımız bir alıştırmadır.

Deprem tatbikatı sırasında güvende 
kalmak için acil bir durumda ne yapmam 

gerektiğini hatırlamam gerekiyor.
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Deprem

Görsel Destekler 

Alarm Dinle İçeride KalÇök-Kapan

Deprem Alarm Dinle İçeride KalÇök-Kapan
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